
Stavební úpravy Budějovické ulice - 3. etapa                                                                                                             1 

DODATEK Č. 1 

S M L O U V Y    O    D Í L O  
 

č. objednatele   SD/00013/2021/1                        č. zhotovitele   1/2021/1420 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 
  

I.   SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR 
 
       zastoupené starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem 
       se sídlem Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor 
       zástupce pro věci smluvní Ing. Štěpán Pavlík                 
       zástupce pro věci technické Ing. Karel Hotový, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx, 
                                                        Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 

dozor investora a koordinátor BOZP bude určen při převzetí staveniště a zapsán do 
stavebního deníku 

IČ      00253014                      (DIČ        CZ00253014) 
 bankovní spojení xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx   
 číslo účtu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 xxx. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx xxxx. xxxxx xxxxxxx       
(dále jen "objednatel") 
  
 
1.2 Zhotovitel:  DAICH spol. s r.o.                                      
 

se sídlem Železná 366, 390 02 Tábor 
       zástupce pro věci smluvní  xxxxx xxxxxx, xxxxx xxxxx x xxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 
       zástupce pro věci technické xxxxx xxxxxx, xxxxx xxxxx x xxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 
       odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxxxx xxxxx 
     -  obor autorizace:        xxxxxxxx xxxxxx 
           -  číslo autorizace:        xxxxx 
       odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxxxx xxxxx 
           -  obor autorizace:        Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
           -  číslo autorizace:        32510 
 IČ   42407559 DIČ     CZ42407559 
 obchodní rejstřík u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429 
 bankovní spojení xx xxxxx 
 číslo účtu xxxxxxxxxxxxxx 
       xxx. xxx xxx xxx, xxx xxx xxx xxx, xxxxxxx  xxxxxxxxxx.xx      
 (dále jen "zhotovitel")      
   
 
Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek číslo 1 ke smlouvě o 
dílo č. zhotovitele 1/2021/1420 a č. objednatele SD/00013/2021 uzavřené dne 15. 1. 2021. 
 
Smluvní strany se vzájemně dohodly na úpravě předmětu smlouvy dle schválených 
Změnových listů ZL1, ZL2, ZL2a, ZL3. 



Stavební úpravy Budějovické ulice - 3. etapa                                                                                                             2 

 

stavební objekt 
cena v Kč  
bez DPH 

DPH cena v Kč včetně DPH 

Cena celkem dle SOD 24 703 827,68 5 187 803,81 29 891 631,49 

ZL1 90 804,83 19 069,01 109 873,84 

ZL2 1 237 447,38 259 863,95 1 497 311,33 

ZL2a -290 224,84 -60 947,22 -351 172,06 

ZL3 125 644,00 26 385,24 152 029,24 

Cena celkem dle Dod. č. 1 25 867 499,05 5 432 174,80 31 299 673,85 

 
Ostatní ujednání 
Změny uvedené v tomto dodatku jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) ad 2. 
zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění, nemění celkovou povahu veřejné zakázky „Stavební 
úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3. etapa“ a jejich hodnota činí celkem 1 744 121,05 Kč 
bez DPH, což je celkem 4,12 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na realizaci této 
veřejné zakázky (původní hodnota závazku za všechny investory činí celkem 42 300 000 Kč 
bez DPH). 
 
Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž 
každá ze stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení. 

 
Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo se uzavřením tohoto dodatku nemění. 

  
Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet v příloze. 

 
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.    
 
Přílohy: ZL1, ZL2, ZL2a, ZL3 
 
Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy: 
 
V Táboře   dne   14.4.2021                          V Táboře   dne 14.4.2021 
Za objednatele: Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Štěpán Pavlík                                                      xxxxx xxxxxx 
starosta      jednatel společnosti 



Změnový list č.1  str. 1 / 1 
 

 

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa 

Změnový list č. 1 
Datum předložení 
zhotovitelem 12.2.2021 

Objednatel 
Město Tábor 
Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor  
IČ: 00253014 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 
DAICH s.r.o. 
Železná 366, 390 02 Tábor 
IČ: 42407559 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO 04.1 

Specifikace změny: Doplnění sedlových odboček a odbočných tvarovek na uliční vpusti. 

Zdůvodnění změny: Sedlové odbočky ani odbočné tvarovky na uliční vpusti nebyly obsaženy 
v ZDS. 

Finanční dopad změny: 90 804,83 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 
č.3 – ceník výrobce 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxx xxxxxx 

 

 
 
 
 
................................................... 
xxx xxxxxxxx   

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxxxxxx xxxxx 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Ing. Pavel Stolař 

Datum:  Datum:  
 



P.č.
P.č.

v SoD
Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

SO 04.1 - Komunikace ve vlastnictví JČK - 3.etapa 90 804,83

1 RTS 837371221 Montáž odbočných tvarovek DN 300 kus 3,000 404,50 1 213,50

2 RTS 837391221 Montáž odbočných tvarovek DN 400 kus 6,000 572,01 3 432,06

3 ceník výrobce AB0302016CF1 Odbočka KT300/200/45° kus 3,045 2 170,00 6 607,65

4 ceník výrobce AK0402016CF2 Odbočka KT400/200/90° kus 6,090 3 875,00 23 598,75

5 SO03.2 - 40 877415121R02 Výřez a montáž tvarovky plast na potrubí KT DN 500 kus 6,000 748,00 4 488,00

6 SO03.2 - 41 877425121R02 Výřez a montáž tvarovky plast na potrubí KT DN 600 kus 3,000 861,30 2 583,90

7 SO03.2 - 43 286572272R1 Sedlová odbočka na KT potrubí, sedlo DN 200 mechanické kus 9,135 2 707,32 24 731,37

8 SO03.2 - 33 837352221R00 Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky jednoosých DN 200 mm kus 36,000 117,15 4 217,40

9 SO03.2 - 34 59710947.A1R Oblouk kameninový 30°, DN 200 mm kus 18,270 545,49 9 966,10

10 SO03.2 - 35 59710947.A2R Oblouk kameninový 45°, DN 200 mm kus 18,270 545,49 9 966,10

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa
MĚSTO TÁBOR

Změnový  list č.1
Sedlové odbočky a odbočné tvarovky na uliční vpusti

90 804,83



Změnový list č.2  str. 1 / 1 
 

 

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa 

Změnový list č. 2 
Datum předložení 
zhotovitelem 12.2.2021 

Objednatel 
Město Tábor 
Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor  
IČ: 00253014 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 
DAICH s.r.o. 
Železná 366, 390 02 Tábor 
IČ: 42407559 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO 04.1 

Specifikace změny: Frézování, odvoz a likvidace asfaltu kategorie ZAS-T3 nad rámec ZDS, dle 
skutečnosti. 

Zdůvodnění změny: Zhotovitel na základě zjištění zvýšené tloušťky asfaltové vrstvy ZAS-T3 a 
na základě požadavku TDS geodeticky zdokumentoval zvýšenou mocnost a následně doložil 
vážními lístky celkovou odvezenou a zlikvidovanou tonáž nebezpečného odpadu. 

Finanční dopad změny: 1.237.447,38 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 
č.3 – potvrzení o uložení odpadu ZAS-T3 + soupis vážních lístků 
č.4 – geodetické zaměření 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxx xxxxxx 

 

 
 
 
 
................................................... 
xxx xxxxxxxx   

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxxxxxx xxxxx 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Ing. Pavel Stolař 

Datum:  Datum:  
 



P.č.
P.č.

v SoD
Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

SO 04.1 - Komunikace ve vlastnictví JČK - 3.etapa 1 237 447,38

1 - 113151318R00
Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky přes  750 mm s překážkami v trase, tloušťky 50 mm

m2 4 050,000 81,78 331 198,47

2 SO04.1 - 25 979082213R00
Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 475,160 26,40 12 544,22

3 SO04.1 - 26 979082219R00
Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km (21km)

t 9 978,360 3,85 38 416,69

4 SO04.1 - 27 979990121T01 Poplatek za skládku suti - nebezpečný odpad t 475,160 1 800,00 855 288,00

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa
MĚSTO TÁBOR

Změnový  list č.2
Odstranění živičného krytu 

1 237 447,38



Změnový list č.2a  str. 1 / 1 
 

 

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa 

Změnový list č. 2a 
Datum předložení 
zhotovitelem 22.2.2021 

Objednatel 
Město Tábor 
Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor  
IČ: 00253014 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 
DAICH s.r.o. 
Železná 366, 390 02 Tábor 
IČ: 42407559 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO 04.1 

Specifikace změny: Frézování, odvoz a likvidace asfaltu kategorie ZAS-T3 nad rámec ZDS, dle 
skutečnosti – odpočet podkladních vrstev. 

Zdůvodnění změny: Zhotovitel na základě zjištění zvýšené tloušťky asfaltové vrstvy ZAS-T3 a 
na základě požadavku TDS geodeticky zdokumentoval zvýšenou mocnost a následně doložil 
vážními lístky celkovou odvezenou a zlikvidovanou tonáž nebezpečného odpadu. Na základě 
vyšší mocnosti asfaltových vrstev se odčítají podkladní vrstvy a dle skutečnosti se upravuje 
vzdálenost odvozu nebezpečného odpadu na skládku. 

Finanční dopad změny: -290.224,84 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 
č.3 – potvrzení o uložení odpadu ZAS-T3 + soupis vážních lístků 
č.4 – geodetické zaměření 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxx xxxxxx 

 

 
 
 
 
................................................... 
xxx xxxxxxxx   

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxxxxxx xxxxx 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Ing. Pavel Stolař 

Datum:  Datum:  
 



Změnový list č.3  str. 1 / 1 
 

 

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 3.etapa 

Změnový list č. 3 
Datum předložení 
zhotovitelem 25.3.2021 

Objednatel 
Město Tábor 
Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor  
IČ: 00253014 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 
DAICH s.r.o. 
Železná 366, 390 02 Tábor 
IČ: 42407559 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO 05.1 

Specifikace změny: Autobusová zastávka MHD - doplnění bočních stěn a změna typu střechy 
na vegetační. 

Zdůvodnění změny: Na základě rozhodnutí porady vedení města Tábora ze dne 22.3.2021 se 
mění provedení přístřešku autobusové zastávky MHD ze smlouvy o dílo na přístřešek s 
vegetační střechou vč. osázení vegetací a doplněním bočních stěn z kaleného bezpečnostního 
skla. 

Finanční dopad změny: 125 644,00 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxx xxxxxx 

 

 
 
 
 
................................................... 
xxx xxxxxxxx   

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Miroslav Vojík 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Ing. Pavel Stolař 

Datum:  Datum:  
 



P.č.
P.č.

v SoD
Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

SO 05.1 - Chodníky - 3.etapa 125 644,00

1 SO05.1 - 36 93003
Příplatek za boční stěny z kaleného bezpečnostního skla
dodávka + montáž včetně základových konstrukcí

kus 2,000 21 386,50 42 773,00

2 SO05.1 - 36 93003

Příplatek k zastávkovému přístřešku za vegetační rovnou střechou – rozchodníková rohož s 
extenzivními rostlinami (střešní krytina extenzivní vegetační vrstva ve vanách z hliníkového 
plechu, podhled z modřínových lamel)
dodávka + montáž

kus 1,000 82 871,00 82 871,00

Stavební úpravy ulice Budějovická v Táboře - 3.etapa
MĚSTO TÁBOR

Změnový  list č.3
Mobiliář - autobusová zastávka MHD

125 644,00


